
UCHWAŁA NR XIII/82/2015
RADY GMINY PIASKI

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy na rok 2016 Komisji Rady Gminy Piaski

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 
ze zm.) uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy na rok 2016 Komisji:

1. Budżetu, Działalności Gospodarczej i Handlu stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej, Sportu i Turystyki stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: BF546DC7-2147-4A3C-B1E2-A187EA098F95. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI 

BUDŻETU, DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ I HANDLU 

NA ROK 2016 

 

 

STYCZEŃ: 

- analiza projektów uchwał 

- analiza założeń do budżetu Gminy Piaski na rok 2016 

- sprawy bieżące gminy 

 

LUTY: 

- analiza projektów uchwał 

- sprawy bieżące gminy 

- ocena możliwości pozyskania funduszy unijnych dla budżetu gminy  

 

MARZEC: 

- analiza projektów uchwał 

- informacja z przygotowań do realizacji planowanych inwestycji w 2016 roku 

- omówienie działalności organizacji sportowych działających na terenie Gminy Piaski 

- sprawy bieżące gminy 

 

KWIECIEŃ: 

- analiza projektów uchwał  

- zapoznanie się z informacją z wykonania budżetu za rok 2015 

- ocena wydatków na zimowe utrzymani dróg 

- sprawy bieżące gminy 

 

MAJ: 

- analiza projektów uchwał 

- omówienie kosztów na zaplanowane remonty 

- sprawy bieżące gminy 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/82/2015

Rady Gminy Piaski

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Id: BF546DC7-2147-4A3C-B1E2-A187EA098F95. Uchwalony Strona 1



 

 

CZERWIEC: 

- analiza projektów uchwał 

-  analiza wykonywanych inwestycji – wyjazd w teren 

- omówienie realizacji przedsięwzięć funduszów  sołeckich 

- sprawy bieżące gminy 

 

SIERPIEŃ: 

- analiza projektów uchwał  

- omówienie wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016r. 

- ocena wykonania dochodów z podatków i opłat 

- sprawy bieżące gminy 

 

WRZESIEŃ: 

- analiza projektów uchwał 

- analiza kosztów funkcjonowania urzędu oraz jednostek podległych  

- omówienie wydatków inwestycyjnych  poniesionych  przez placówki oświatowe w trakcie wakacji  

- sprawy bieżące gminy 

 

PAŹDZIERNIK: 

- analiza projektów uchwał 

- omówienie działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

- sprawy bieżące 

 

LISTOPAD: 

- analiza projektów uchwał 

- omówienie propozycji i stawek podatkowych na rok 2017 

- analiza skierowanych do Wójta Gminy wniosków do uwzględnienia w budżecie gminy 

-analiza wydatków finansowych związanych z realizacją  zadań  inwestycyjnych na rok 2016 

- sprawy bieżące 

 

GRUDZIEŃ: 

- analiza projektów uchwał 

- analiza projektu budżetu na rok 2017 

- przyjęcie planu pracy komisji Budżetu, Działalności Gospodarczej i Handlu  na 2017 rok 

- Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Działalności Gospodarczej i Handlu  za 2016  rok 

- sprawy bieżące 

 

 

Id: BF546DC7-2147-4A3C-B1E2-A187EA098F95. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI 

OŚWIATY, KULTURY, OCHRONY ZDROWIA, OPIEKI SPOŁECZNEJ, SPORTU i TURYSTYKI 

NA ROK 2016 

STYCZEŃ, LUTY, MARZEC: 

 Podsumowanie „Akcji zima” na progu roku 2016, 

 Zapoznanie się z działalnością hal sportowych, świetlic  środowiskowych, świetlic wiejskich,           
z planami dotyczącymi  hali sportowej w Szelejewie, dokonanie oceny pracy, 

 Przyjęcie sprawozdania dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury z działalności tej placówki, 

 Komisja wyjazdowa Bodzewo – Zespół Szkół, Dom Dziecka, 

 Przyjęcie projektów uchwał, 

 Zapytania wolne głosy i wnioski, 

 Przyjęcie informacji kierownika GOPS dotyczącej zakresu pomocy społecznej na terenie 
Gminy, 

 Sprawy bieżące. 

 

KWIECIEŃ, MAJ, CZERWIEC: 

 Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy, 

 Przyjęcie informacji Kierownika Zespołu Szkół w Piaskach na temat oświaty, 

 Plany inwestycyjne  w placówkach oświatowych, 

 Przygotowanie do obchodów Dni Piasków, 

 Komisja wyjazdowa - Zespół Szkół w Szelejewie oraz Oddział Przedszkolny, 

 Przyjęcie informacji na temat funkcjonowania w okresie lipiec – sierpień Gminnego Ośrodka 
Kultury w Piaskach(godziny otwarcia, kalendarz imprez) świetlic środowiskowych i wiejskich 
(formy prowadzonych tam zajęć), 

 Ocena działalności klubów sportowych, 

 Przyjęcie projektów uchwał, 

 Wolne głosy i wnioski, 

 Sprawy bieżące 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/82/2015

Rady Gminy Piaski

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Id: BF546DC7-2147-4A3C-B1E2-A187EA098F95. Uchwalony Strona 1



WRZESIEŃ, PAŹDZIERNIK, LISTOPAD, GRUDZIEŃ: 

 Ocena skuteczności działań komisji na rzecz poprawy estetyki szkolnych obiektów i urządzeń 
sportowych, 

 Sprawozdanie z wykonania budżetu, 

 Przyjęcie budżetu na 2017r. 

 Komisja wyjazdowa – Zespół Szkół w Piaskach oraz Przedszkole, 

 Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej, 
Sportu i Turystyki za 2016r. 

 Wolne głosy i wnioski, 

 Sprawy bieżące. 

Id: BF546DC7-2147-4A3C-B1E2-A187EA098F95. Uchwalony Strona 2



 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI 

ROLNICTWA, BUDOWNICTWA, GOSPODARKI KOMUNALNEJ i OCHRONY ŚRODOWISKA 

NA ROK 2016 

STYCZEŃ: 

 Opiniowanie projektów uchwał, 

 Sprawy bieżące, 

LUTY: 

 Opiniowanie projektów uchwał, 

 Sprawy bieżące. 

MARZEC: 

 Zapoznanie się ze stanem dróg  gminnych po zimie 2015/2016, 

 Opiniowanie projektów uchwał, 

 Sprawy bieżące. 

Kwiecień: 

 Opiniowanie projektów uchwał, 

 Spawy bieżące. 

Maj: 

 Przyjęcie informacji z działalności spółki wodnej oraz Wójta Gminy w zakresie odnowy rowów 
melioracyjnych,  

 Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2015 rok i udzielenie absolutorium 
Wójtowi Gminy za miniony rok, 

 Opiniowanie projektów uchwał, 

 Sprawy bieżące. 

CZERWIEC: 

 Informacja na temat bezpieczeństwa pożarowego w okresie letnim i żniw, 

 Opiniowanie projektów uchwał, 

 Sprawy bieżące. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/82/2015

Rady Gminy Piaski

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Id: BF546DC7-2147-4A3C-B1E2-A187EA098F95. Uchwalony Strona 1



WRZESIEŃ: 

 Opiniowanie projektów uchwał, 

 Sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK: 

 Informacja o inwestycjach realizowanych na terenie gminy, 

 Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2016r. 

 Opiniowanie uchwał, 

 Sprawy bieżące. 

LISTOPAD: 

 Opiniowanie uchwał, 

 Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ: 

 Przyjęcie budżetu na rok 2017, 

 Sprawozdanie z działalności komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej                   
i Ochrony Środowiska w roku 2016, 

 Opiniowanie uchwał, 

 Sprawy bieżące. 

Id: BF546DC7-2147-4A3C-B1E2-A187EA098F95. Uchwalony Strona 2




